No.

下記の通り御見積申し上げます。 作成日

御見積金額 円（税込み）
※表示金額には消費税が含まれております。

〒192-0032
東京都八王子市石川町2610
ホームページ　http://www.athome-arai.jp
TEL:0120-956-448 FAX:042-648-6456

御　見　積　書

                   様

有限会社　新井建設担当

支払条件

工事場所

その他
工事概要

見積有効期限

工期

工事名称

1/6工事名称：

見積番号：

№ 項　　　　目 仕　様　・　摘　要 数　量 単位 単　価 金　額 備　　　　考

1 仮設工事 1.00 式

2 解体撤去工事 1.00 式

3 断熱工事 1.00 式

4 外部建具工事 1.00 式

5 内部建具工事 1.00 式

6 電気工事 1.00 式

7 水道設備工事 1.00 式

8 床暖房工事 1.00 式

9 木工事 1.00 式

10 内装工事 1.00 式

11 左官工事 1.00 式

12 吹付・塗装工事 1.00 式

13 耐震補強工事 1.00 式

14 ガス工事 1.00 式

15 諸経費 運搬費・交通費・工事保険・安全対策費・現場管理費等 1.00 式

16 出精値引き

合計

内　訳　明　細　書

2/6工事名称：

見積番号：

№ 項　　　　目 仕　様　・　摘　要 数　量 単位 単　価 金　額 備　　　　考

1.仮設工事

1 養生費 ㎡

2 脚立足場　損料 式

3 美装工事（1階） リフォーム後のハウスクリーニング ㎡

小計

内　訳　明　細　書

3/6工事名称：

見積番号：

№ 項　　　　目 仕　様　・　摘　要 数　量 単位 単　価 金　額 備　　　　考

2.解体撤去工事

1 天井撤去工事（野縁まで） ㎡

2 内壁撤去工事 ㎡

3 電気配線等撤去 式

4 エアコン撤去処分 台

5 和室床撤去 ㎡

6 洗面室床撤去 式

7 既存床下断熱材撤去処分 坪

小計

内　訳　明　細　書

4/6工事名称：

見積番号：

№ 項　　　　目 仕　様　・　摘　要 数　量 単位 単　価 金　額 備　　　　考

3.断熱工事

1 セルローズファイバー施工 ＭＳグリーンファイバー　100mm厚 ㎡

2 床下断熱工事 発泡ウレタン吹付　Ａ種1 坪

3 気流止め工事 床上から（大工） ｍ

4 気流止め工事 床下から施工（衛生センター） ｍ

5 天井断熱工事 アクリアマット　100mm厚　GWHG16-37 ㎡

6 旧和室床断熱工事 ネオマフォーム45ｍｍ　45-C1 ㎡

小計

内　訳　明　細　書

5/6工事名称：

見積番号：

№ 項　　　　目 仕　様　・　摘　要 数　量 単位 単　価 金　額 備　　　　考

4.外部建具工事

1 ＡＷ１　リビング南掃き出し窓 APW331　シャッターサッシ(電動)　25120 1.00 ｾｯﾄ 定価387,000円

2 ＡＷ１　網戸 1.00 ｾｯﾄ

3 ＡＷ１　窓枠 1.00 ｾｯﾄ

4 電動シャッター施工費 1.00 ヶ所

5

6 ＡＷ２　現和室南掃き出し APW331　ｽﾘｯﾄｼｬｯﾀｰｻｯｼ（電動）　25118 1.00 ｾｯﾄ 定価481,700円

7 ＡＷ２　網戸 1.00 枚

8 ＡＷ２　窓枠 1.00 ｾｯﾄ

9 電動シャッター施工費 1.00 ヶ所

10

11 ＡＷ３　現和室西腰窓 APW330　シャッターサッシ（手動）　11409 1.00 ｾｯﾄ 定価136,700円

12 ＡＷ３　網戸 1.00 枚

13 ＡＷ３　窓枠 1.00 ｾｯﾄ

14

15 ＡＷ４　トイレ 取りやめ

16

17 ＡＷ７　洗面室 APW330　片上げ下げ　 1.00 ｾｯﾄ 定価52,300円

18 ＡＷ７　網戸 1.00 枚

19 ＡＷ７　窓枠 1.00 ｾｯﾄ

内　訳　明　細　書

6/6工事名称：

見積番号：

№ 項　　　　目 仕　様　・　摘　要 数　量 単位 単　価 金　額 備　　　　考

20 面格子は既存品再利用 再設置不可の場合は面格子無しとする

21

22 ＡＷ９　洗濯機横FIX APW330　FIX 1.00 ｾｯﾄ 定価21,000円

23 ＡＷ９　窓枠 1.00 ｾｯﾄ

24

25 ＡＷ11　リビング東腰窓 APW330　シャッターサッシ（手動）　16509 1.00 ｾｯﾄ 定価152,000

26 ＡＷ11　網戸 1.00 枚

27 ＡＷ11　窓枠 1.00 ｾｯﾄ

小計

内　訳　明　細　書

	リフォーム工事見積書式表紙
	リフォーム工事見積書式